ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» сентября 2019 г. № 648-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 143-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 143-пп «Об утверждении положения

о Правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения Магаданской области» следующие изменения:

- после пункта 5 дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.»;

- пункт 8 Положения о Правительственной комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением, изложить

в следующей редакции:

«8. Председателем комиссии является губернатор Магаданской

области. Председатель Комиссии имеет трех заместителей. В случае

отсутствия Председателя Комиссии его обязанности исполняет один

из заместителей по поручению Председателя Комиссии.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов